Предвид на горното,ВЪРХОВНИЯТ КАСАЦИОНЕН СЪД,ІV г. о.	

ОПРЕДЕЛИ: 	

НЕ ДОПУСКА до касационно обжалване решение № 630 от 4.04.16г.,постановено по гр. дело № 3441/15г. на Софийския апелативен съд.	

ОСЪЖДА [община] да заплати на [фирма] [населено място] сумата 1838.36 лв /хиляда осемстотин тридесет и осем лв и тридесет и шест ст/съдебни разноски.	

Определението не подлежи на обжалване.	

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ЧЛЕНОВЕ:1. 2.